
 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

VILNIAUS MIESTO KLINIKINĖS LIGONINĖS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS MIESTO KLINIKINĖS LIGONINĖS 

INFORMACINIŲ IR KOMUNIKACINIŲ TECHNOLOGIJŲ NAUDOJIMO BEI 

DARBUOTOJŲ STEBĖSENOS IR KONTROLĖS DARBO VIETOJE TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO  
 

2025 m. gruodžio 22 d. Nr.V1-209/25(1.1.) 

Vilnius 
 

 Atsižvelgdama į Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus 

atlikto vidaus audito 2025-07-30 ataskaitoje „Viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės 

veiklos organizavimo vertinimas“ Nr. A89-887/25 (3.12.1E-CEN) pateiktus pastebėjimus, įgyvendindama 

Vilniaus miesto savivaldybės mero 2025-08-22 potvarkiu Nr. 955-1309/36 „Dėl rekomendacijų, pateiktų 

vidaus audito ataskaitoje „Viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės veiklos organizavimo 

vertinimas“, patvirtinto Rekomendacijų, pateiktų vidaus audito ataskaitoje „Viešosios įstaigos Vilniaus 

miesto klinikinės ligoninės veiklos organizavimo vertinimo“ įgyvendinimo priemonių plano 5 punkto 5.1.3 

p. p., atlikusi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 206 straipsnio 2 dalyje numatytas profesinių sąjungų 

informavimo procedūras bei siekdama nustatyti informacinių ir komunikacinių technologijų naudojimo 

darbo vietoje reikalavimus ir darbuotojų stebėsenos darbo vietoje tikslus, pagrindinius principus taisykles 

ir mastą: 

 1. T v i r t i n u  viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės informacinių ir 

komunikacinių technologijų naudojimo bei darbuotojų stebėsenos ir kontrolės darbo vietoje tvarkos aprašą 

(pridedama). 

2. N u r o d a u: 

2.1. direktoriaus pavaduotojams, direktoriaus patarėjams, skyrių vedėjams/ klinikų vedėjams, iki 

2025 m. sausio 21 d. susipažinti ir supažindinti su šiuo įsakymu patvirtintu tvarkos aprašu pasirašytinai 

savo padalinio darbuotojus. Pasirašytų darbuotojų supažindinimo sąrašo kopijas pateikti Teisės ir 

dokumentų valdymo skyriaus teisininkei Monikai Dausinienei, Antakalnio g. 57, Vilnius, 19 kab. arba 

skenuotas kopijas atsiųsti el. paštu monika.dausiniene@vmkl.lt; 

2.2. Personalo skyriaus darbuotojams visus įdarbinamus darbuotojus, rezidentus, studentus ir 

internus atliekančius praktiką ligoninėje supažindinti su viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės 

ligoninės informacinių ir komunikacinių technologijų naudojimo bei darbuotojų stebėsenos ir kontrolės 

darbo vietoje tvarkos aprašu; 

2.3. Informacinių technologijų skyriui viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės 

informacinių ir komunikacinių technologijų naudojimo bei darbuotojų stebėsenos ir kontrolės darbo vietoje 

tvarkos aprašą paskelbti viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės intranete; 

2.4. Komunikacijos ir projektų valdymo skyriui viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės 

ligoninės informacinių ir komunikacinių technologijų naudojimo bei darbuotojų stebėsenos ir kontrolės 

darbo vietoje tvarkos aprašą paskelbti viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės internetinėje 

svetainėje. 

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Informacinių technologijų skyriaus vedėjui Andrejui 

Savickiui. 

Direktorė                                                                                                         Aušra Bilotienė Motiejūnienė 


	VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS
	VILNIAUS MIESTO KLINIKINĖS LIGONINĖS
	DIREKTORIUS

